
Warszawa, 26.10.2017 
Uchwały Zarządu PZ Judo, kadencja 2016-2020 

 
 

Głosowanie elektroniczne Zarządu Polskiego Związku Judo  z dnia: 26.10.2017 r. 
 
Głosowali: 
 

1) Jacek Zawadka, 
2) Jacek Biernat 
3) Cezary Borzęcki 
4) Zenon Mościński, 
5) Adam Poździk 
6) Mariusz Radziewski 
7) Józef Jopek 
8) Tomasz Gadaj 

 
Uchwała nr 1/14/2017 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 26.10.2017 r. 
w sprawie zatwierdzenia składów reprezentacji mężczyzn na Młodzieżowe Mistrzostwa Europy 

w Podgoricy w dniach 10 - 12 listopada 2017 roku. 
 

Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 
§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo zatwierdza skład reprezentacji mężczyzn Polski na Młodzieżowe 
Mistrzostwa Europy, które odbędą w Podgoricy w dniach 10 - 12 listopada 2017 roku: 
1. Zawody indywidualne mężczyzn:  
Kat. -66kg- Wawrzyczek Patryk – KS AZS AWF Katowice, 
Kat. -73kg- Garbacz Mateusz – UMKS Żak Kielce, 
Kat. -90kg- Kozłowski Rafał  – KS AZS AWF Wrocław, 
Kat. -90kg kg- Kuczera Piotr – KS Kejza Team, 

§ 2. 
1. Organizację wyjazdu reprezentacji powierza się Sekretarzowi Generalnemu Związku. 
2. Zgłoszenie reprezentacji do IJF powierza się Dyrektorowi Sportowemu PZ Judo. 

§3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
W glosowaniu brało udział członków zarządu. 
W wyniku głosowania: 8 głosów za, 0 przeciw głosów,  0 wstrzymujących się uchwała została 
przyjęta. 
 

Uchwała nr 2/14/2017 
Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 26.10.2017 r. 

w sprawie zatwierdzenia składów reprezentacji kobiet na Młodzieżowe Mistrzostwa Europy 
w Podgoricy w dniach 10 - 12 listopada 2017 roku. 

 
Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§1. 
Zarząd Polskiego Związku Judo zatwierdza skład reprezentacji kobiet Polski na Młodzieżowe 
Mistrzostwa Europy, które odbędą w Podgoricy w dniach 10 - 12 listopada 2017 roku: 
1. Zawody indywidualne kobiet:  
Kat. -48kg- Wiszniewska Katarzyna – UKS 3 Piła, 



Kat. -70kg- Hofman Urszula – KS AZS AWF Wrocław, 
Kat. -78kg- Pacut Beata  – GKS Czarni Bytom, 
Kat. -78kg kg- Kułaga Paula – TDK Trzcianka, 
Kat. +78kg kg- Załęczna Anna – TS Judo Toruń, 
Kat. +78kg kg- Formela Anita – UKS Conrad Gdańsk. 
. 

§ 2. 
3. Organizację wyjazdu reprezentacji powierza się Sekretarzowi Generalnemu Związku. 
4. Zgłoszenie reprezentacji do IJF powierza się Dyrektorowi Sportowemu PZ Judo. 

§3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
W glosowaniu brało udział członków zarządu. 
W wyniku głosowania: 8 głosów za,  0 przeciw głosów,  0 wstrzymujących się uchwała została 
przyjęta. 
 
 
 

 
 


